691 E. Canfield Ave.

Detroit, Michigan 48201

(313) 831-6659

[www.stjosaphatchurch.org](http://www.stjosaphatchurch.org)

August 26, 2011

7:00 P.M.

OUR LADY OF CZESTOCHOWA

\* \* \*

*Holy Mass will begin with the chanted Introit today.*

INTROIT *Psalm 86. 1-2*

Fundaménta ejus in móntibus sanctis: diligit Dóminus portas Sion super ómnia tabernácula Jacob. *Psalm 86. 3* Gloriósa dicta sunt de te, civitas Dei. ✠ Glória Patri. Fundaménta ejus.

*The foundations thereof are in the holy mountains: the Lord loveth the gates of Sion above all the tabernacles of Jacob. Psalm 86. 3 Glorious things are said of Thee, O city of God. ✠. Glory be to the Father. The foundations thereof.*

KYRIE ELEISON *Mass IX – Cum Júbilo*

Blue Hymnal, page 22

*The Congregation is encouraged to join in the singing of the Ordinary parts of the Mass.*

GLORIA IN EXCELSIS DEO *Mass IX – Cum Júbilo*

Blue Hymnal, page 22

COLLECT

Omnípotens et miséricors Deus, qui ad defénsiónem pópuli Polónici in beatíssima Virgine Maria perpétuum auxiliúm mirábiliter constituísti, ejúsque sacram Imáginem Claromontánam solénni fidélium veneratióne insígnem redidísti: concéde propítius; ut, tali præsidio múniti, certántes in vita, victóriam de hoste maligno cónsequi valeámus in morte.

*O Almighty and merciful God, Who didst wondrously appoint the most Blessed Virgin Mary perpetual help for the defense of the Polish nation, and hast honored her sacred Icon at Jasna Góra with extraordinary veneration of the faithful: grant in Thy mercy that after battling in life under such a protectress, we may be able to conquer our enemy at death.*

EPISTLE *Proverbs 8. 17-24, 32-35*

Ego diligētes me diligo, et qui mane vigilānt ad me, invēnient me. Mecum sunt divitiāe et glória, opes supērbæ et justitia. Mēlior est enim fructus meus auro et lāpide pretiōso, et genimina me argēto elēcto. In viis justitiāe āmbulo, in mēdio semitārum judicii: ut ditem diligētes me, et thesāuros eōrum rēpleam. Dóminus possēdit me in initio viārum suārum āntequam quidquam fāceret a principio. Ab aeterno ordināta sum, et ex āntiquis āntequam terra fieret. Nondum erant ābyssi, et ego jam concēpta eram: necdum fontes aquārum erupērant. Nunc ergo, filii, āudite me: beāti qui custōdiunt vias meas. Āudite disciplinam, et estōte sapiētes, et nólite abjicere eam. Beātus homo qui audit me, et qui vigilat ad fores meas quotidie, et obsērvat ad postes óstii mei. Qui me invēnerit, invēniet vitam, et háuriet salūtem a Dómino.

GRADUAL

Porta cæli et stella maris es, Virgo María, Regis aeterni Mater ac Regina nostra. ✠. Gratos nos redde Filio tuo: quia omnis virtus et decor et glória ex te resplēndet.